
Vatodo P0 ČR
cr: l l] I 2/1948039-2018

podélsiem.Žéra7„ł.9./.\Ž§Í„„
Příloha č.5 - Smlouva o zajištění vysokohorských ozdravných pobytů dětí

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
IČO: 47114975

,
DIČ: CZ 47114975
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2012100091 / 0710
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: A 7564
(dále jen “Zadavatel&quot;j

o

JMG SK! TRAVEL, s.r.o.

se sídlem: Hotel Patria, K vodopódom 33, 059 85 Štrbo
zastoupena/ý: PaedDr. Gabriel Jamnícký
|CO: 50 4l 2 221
DIČ: 2120327363
bankovní Spojení: VÚB, a.s.

IBAN: SK 10 0200 0000 0015766096353
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Okresným súdom Prešov, oddíel: Sro, vl.Č.: 3327l /P
(dále jen „Poskytovatel “)

společně dále též jako „smluvnístrony“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usl. § 1746 odst. 2 a nósl. zákonač. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů [déle jen „OZ“), a za
podmínek dóle uvedených tuto:

Smlouvu o zajištění vysokohorských ozdravných pobytů dětí

(dále jen ..Smlouvďj

Stránka l z 22

X XXXXX XXXX

X XXXX

X
X



l. Předmět smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je komplexní zajištění a realizace čtmáctidenních (13 nocí)
ozdravných pobytů pro dětské pojištěnce Zadavatele především s chronickým
onemocněním dýchacích cest na podkladě snížené imunity a celkovou tělesnou slabosti

(dále jen ..dítě“ nebo ..děti&quot;) na období let 2019 - 202i ve vysokohorské oblasti.

Ozdravných pobytů se účastní:

a) děti věkové kategorie od sedmi (7) do maximálně čtrnácti (14) let + 364 dní (sedmileté
dítě musi mít ukončenou l. třídu základní školy) bez doprovodu rodičů/zákonných
zástupců. Ozdravné pobyty budou realizovány pro celkem maximálně 320 dětí v

kalendářním roce, a to ve Čtyřech (4) turnusech. V jednom tumuse bude max. počet
80 dětí. Ozdravné pobyty dětí bez doprovodu zákonných zástupců budou realizovány

vždy v obdobi červenec až srpen včetně.

b) děti věkové kategorie od čtyř (4) do šesti (6) let věku + 364 dní s doprovodem
rodiče/zákonného zástupce. Ozdravné pobyty s doprovodem rodiče/zákonného

zástupce budou realizovány pro celkem maximálně 160 osob v kalendářním roce.

z toho 80 dětí a 80 doprovázejících, a to ve dvou (2) turnusech. V jednom tumuse

bude max. 40 dětí + 40 doprovázejících. OP dětí s doprovodem rodiče/zákonného

zástupce budou realizovány v měsících červnu a září daného kalendářního roku.

2. Zadavatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za plnění jeho závazků podle předmětu
Smlouvy cenu uvedenou v čl. lll. Smlouvy podle platebních podmínek uvedených v či. V.

Smlouvy.

3. Počet zúčastněných dětí a doprovázejicích se řídí skutečným zájmem rodičů/zákonných
zástupců dětí [dále také „ZZ&quot;) - pojištěnců Zadavatele o tyto ozdravné pobyty.

Il. Vymezení pojmů

l. Ozdravným vysokohorským pobytem [dále jen „OP“) se rozumí zajištění nepřetržitého
čtrnáctidenního (14; OP (tumusu) pro děti shora uvedených věkových kategoriíspočívající
v poskytnutí dopravních, zdravotnických, ubytovacích, stravovacích, sportovních,
kulturních, personálních služeb. pojištění a ostatních služeb, které se vztahují k Předmětu

Smlouvy na základě dohody smluvních stran.

2. Tumusem se pro účely 0P rozumí skupina v počtu maximálně 80 dětí bez doprovodu

rodiče/zákonného zástupce a v počtu max. 40 dětí + 40 doprovázejících, i lékaře, l

zdravotní sestra na 40 dětí (dále jen „zdravotnický personál“), jednoho (i) hlavního

vedoucího, jednoho (ij zástupce hlavního vedoucího (dále jen „vedoucí personál&quot;),

jednoho (l) sportovně-kultumího animátora a dostatečný počet pedagogických
pracovníků (dále jen „doprovodný personál&quot;j s nepřetržitým 24 hodinovým dozorem.

3. Oddílem pro účely OP se rozumí skupina dětí v počtu maximálně 10 dětí s jedním (l)
pedagogickým pracovníkem starším 21 let [dále jen „oddñ“j.

4. Doprovodem dítěte (dále také ..doprovázející“ nebo „ZZ&quot;) se pro účely OP rozumí jeden

(tj ZZ, a to i v případě účasti více děti jedné rodiny.

5. Vyšší mocí se rozumí stav, kdy Zadavatel nebo Poskytovatel z objektivních pñčin

vyvolaných živelní katastrofou (zemětřesení min. o síle 4. stupně Richterovy stupnice,

požáry. povodněmi, záplavami. sesuvy půdy v místě OP apod.) nebo válečnou činností

(válečný stav, vyhlášenou či nevyhlášenou válkou, akcemi cizího nepřítele, občanskou

Válkou, vojenským pučem, povstáním, revolucí, vzpourou, teroristickýml útoky) nemůže

dostát svému závazku.

lll. Cena

l. Nejvýše přípustná cena (dále jen ..cena“) za plnění předmětu Smlouvy popsané v ČI. I.

této a či. VI. Smlouvy za období podle či. IV. odst. 5. Smlouvy se dohodou stanoví takto:

&quot;Í&#39; h- ,A Stránka2222
&#39;

:-JÍiZ



a. Cena OP pro roky 2019 - 202i po dobu platností Smlouvy na jedno dítě bez 22

je smluvně dohodnuto ve výši 20 100,- Kč včetně DPH.

b. Cena celkem za OP na jeden kalendářní rok na plánovaný počet 320 dětí bez

ZZ činí 6 432 000,- Kč včetně DPH.

c. Cena OP pro roky 2019 - 2021 po dobu platnosti Smlouvy na jedno dítě se ZZ je
smluvně dohodnuto ve výší 19 800,- Kč včetně DPH.

d. Cena OP pro roky 2019 - 2021 po dobu platnosti Smlouvy no jednoho
doprovázejícího je smluvně dohodnuto ve 22 800,- Kč včetně DPH.

e. Cena celkem za 0P na jeden kalendářní rok na plánovaný počet 80 dětí + 80

doprovázejících činí 3 408 000.- Kč včetně DPH.

f. Cena celkem obou druhů 0P pro roky 2019 - 2021 po dobu platnosti Smlouvy
na 1200 dětí + 240 doprovázejících činí 29 520 OOO,- Kč včetně DPH.

Cena dle tohoto čl. odst. 1 .Smlouvy zahmuje všechny náklady Poskytovatelé na dopravu,

pobyt, ubytování, zdravotnické zabezpečení, stravování, pojištění, sportovní a kulturní

zabezpečení včetně výletů, další zejména administrativní požadavky Zadavatele, včetně

zakalkulování nákladů pro všechny složky personálu.

Určení výše DPH je stanoveno v souladu se zákonem, platným v době uzavření Smlouvy.
V případě, že v době plnění Smlouvy bude uvedená sazba zákonem o dani z pñdané

hodnoty změněna. bude Poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle znění zákona

účinného v době vzniku zdanitelného plnění.

IV. Doba o místo plnění

Doba plnění závazků plynoucích z Předmětu Smlouvy je od termínu podpisu Smlouvy do 31.

prosince 2021
.

Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování účastníků OP v lokalitě Vysoké Tatry ,země SR

v ubytoVacím zařízení Hotel SOREA Hutník I, Tatranské Matliare, 059 53 Tatranské Matliare

zařízení Hotel SlMl - Teniscentrum, Tatranská Lomnica, 140 40 Tatranská Lomnica, 059 60

Vysoké Tatry podle požadavků Zadavatele, které jsou uvedeny ve Smlouvě.

Lokalita musí splňovat následující požadavky:

a) vysokohorská oblast v rámci EU s minimální nadmořskou výškou 850 m,

b) ekologicky čistá oblast vzdálená vzdušnou čarou min. 5 km od průmyslových center a

jiných zdrojů znečištění,

c) v místě ubytování musí být zajištěna maximální bezpečnosti dětí, (nepřetržité služba. která

zamezí vstupu cizích osob nebo odchodu dětí bez doprovodu oprávněné dospělé osoby
a zajistí kontrolu celého areálu v nočních hodinách).

Poskytovatel je povinen zajistit shora uvedené požadavky na lokalitu místa vysokohorských
OP po celou dobu účinnosti Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje realizovat:

a) OI&#39; dětí bez doprovodu zákonného zástupce v počtu čtyř (4) nepřetržitých
čtmáctidenních (14) turnusů. V jednom turnuse bude max. 80 dětí. OP budou

realizovány vždy v období červenec až srpen včetně.

Konkrétní termíny pro kalendářní rok 2019:

l.tumus 1.7.2019- 14.7.2019

ll. tumus 15. 7. 2019 - 28. 7. 2019

lll. tumus 29. 7. 2019 - 11.8. 2019

IV. tumus 12. 8. 2019 - 25. 8. 2019

„ Stránka 3 z 22



„ /&quot;
/

f.

~

/
ť

b) OP dětí s doprovodem ZZ v počtu dvou (2) nepřeträtých čtmáctidennich (14) tumusů

pro celkem 160 osob v kalendářním roce. V jednom tumuse bude max. 40 dětí + max.

40 doprovázejících. Jeden tumus bude realizován v červenu a jeden tumus v září.

Konkrétní termíny pro kalendářní rok 2019:

l. tumus ló. 6.2019 - 29. 6.2019

Il. tumus 2. 9. 2019 - 15. 9. 2019

ó. Termíny a počty tumusů na roky 2020. 2021 budou upřesněny dodatkem ke Smlouvě vždy
do 31. řljna roku předcházejícího roku, ve kterém se ozdravné pobyty uskuteční.

V. Platební podmínky

Zadavatel uhradí Poskytovateli cenu podle čl. Ill. podle následujících podmínek:

a) prostřednictvím zálohového daňového dokladu (dále jen „fakturďj, a to ve výší 30 %
z ceny OP na pñslušný kalendářní rok, bude ze strany Zadavatele uhrazena do 15. 5.
2019 a následně každý rok po dobu trvání Smlouvy do 15. 4. v roce 2020 a 2021,

b) finální fakturou s uvedením výše poskytnuté zálohy a s celkovým vyúčtováním daného
ročníku OP za kalendářnírok 201 9 a následné v dalších letech po dobu trváníSmlouvy,
bude předána Zadavateli Poskytovatelem nejpozději v termínu do 30 dnů po
ukončení posledního tumusu v daném smluvním kalendářním roce.

-n
o

Úhrada ceny za komplexní zajištění a realizaci OP bude provedena v české měně.

3. Poskytovatel bude Zadavateli fakturovat služby za skutečný počet zúčastněných dětí a

doprovázejících zákonných zástupců ve fakturovaném kalendářním roceOP dle Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na splatností faktury 30 dnů od jejího doručení Zadavateli. Za
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu Zadavatele
ve prospěch Poskytovatelé. Fakturu doručí Poskytovatel Zadavateli ve dvou stejnoplsech.

5. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty. v platném znění. Kromě zmiňovaných
náležitostí je Poskytovatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené
skutečnosti:

- označení dokladu jako faktura - daňový doklad,
- název Smlouvy. uvedené Zadavatelem na titulní straně Smlouvy.
- den odeslání faktury,
- počet příloh, razítko a podpis oprávněné osoby za Poskytovatelé.
- číslo bankovního účtu Poskytovatelé,
- v příloze faktury bude uveden formou excelové tabulky počet dětí bez doprovodu.

dětí + doprovod skutečně se účastnících OP a počty doprovodného personálu po
jednotlivých tumusech.

ó. Všechny finanční částky v Kč poukazované mezi Zadavatelem a Poskytovatelem na

základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů

spojených s převodem na jejich účty.

7. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitostí, je
Zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím. že Poskytovatel je poté povinen
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Zadavatel

vyznačít důvod vrácení. Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že

oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta
stanovená v čl. V. odst. 4. Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opravené a všemi

náležitostmi opatřené faktury Zadavateli.

8. Podmínkou fakturace za Ukončený kalendářní rok OP je předání veškeré písemné
dokumentace k jednotlivým účastníkům [Návrh na zařazení dítěte na, OP Zadavatele.
Dekurs. Dotazník o zdravotním stavu dítěte, Prohlášení o bezíntekčností, Udaje určené pro

Stránka 4 z 22



10.

vedoucího oddílu, ambulantní kniha). předání hlášení lékaře tumusu o průběhu tumusu

ozdravného pobytu (Závěrečná zpráva lékaře) včetně jmenného seznamu dětí.

doprovázejících rodičů a doprovodného personálu. Při eventuální hospitalizaci dítěte

odevzdání podrobně lékařské zprávy.

V případě nutnosti dřívějšího ukončení OP z důvodů vyšší moci bude Poskytovatel

Zadavateli účtovat pouze za skutečně realizované dny pobytu.

Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo

bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či později písemně oznámené

Zadavateli je ohledně Poskytovatele řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní

účet určený ke zveřejnění. Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy

nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pñdané hodnoty,

v platném znění (dále jen „Nespoiehlivý píátce&quot;). oznámí tuto skutečnost neprodleně

písemně Zadavateli. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši

100.000,-Kč pro případ porušení povinnosti Poskytovatelé oznámit Zadavateli, že se

Poskytovatel stat Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že Poskytovatel jako číslo

bankovního účtu pro účely placení měsíční ceny sdělí Zadavateli bankovní účet, který

nebyl ohledně Poskytovatelé zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se Poskytovatel

nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury ceny, je Zadavatel oprávněn zaplatit daň

z přidané hodnoty ceny, kterou mu takturoval Poskytovatel, přímo na účet příslušného

správce daně Poskytovatele s tím, že cena dle Smlouvy bude v části odpovídající dani

z přidané hodnoty Poskytovateli řádně uhrazena ze strany Zadavatele formou tohoto

zaplacení daně z pñdané hodnoty přímo ñnančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve

Zadavatele po uhrazení faktury Poskytovatelé k placení DPH nezaplacené

Poskytovatelem při realizaci Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Zadavateli částku.

kterou takto bude povinen Zadavatel finančnímu úřadu uhradit. a to do 5 pracovních dnů

ode dne oznámení Zadavatele Poskytovateli.

Vl. Povinnosti Poskytovatele

Zajišl&#39;uje a odpovídá za komplexní organizaci a realizaci 0P dětských pojištěnců

Zadavatele. Zajištuje dopravu, ubytování, stravování. pojištění, zdravotnický dozor

s navazující léčebnou péčí během pobytu, včetně potřebných léků a zdravotních

prostředků, pedagogický dozor. včetně hlavního vedoucího, zástupce hlavního

vedoucího, sportovně - kultumího animátora. Organizuje a zajištuje sportovní a kulturní

program, vybavení pro kulturní a sportovní program, výlety. naplnění programu v rozsahu

stanoveném v- Přiloze č. 3 - Návrh programu činnosti pro dětské účastníky. která je nedílnou

součástí Smlouvy, zajištění inspekčních cest a náklady spojené s plněním Smlouvy.

Poskytovatel má celkovou odpovědnost za dětské účastníky nepřetržitě po celou dobu

OP dětí, tj. od předání dítěte jeho zákonným zástupcem až po převzetí dítěte zákonnými

zástupci zpět.

Všichni členové personálu, včetně doprovázejicích musi prokázat aktuální trestní

bezúhonnost.

Poskytovatel se zavazuje zajistit OP podle Smlouvy v zařízení, které odpovídá hygienickým

standardům pro OP dětí podle dotčených právních předpisů v účinném znění, včetně

hygienických a jiných dotčených podzákonných norem.

Poskytovatel se zavazuje nesdělovat třetím osobám informace, které jsou předmětem

Smlouvy, vyjma zveřejnění informace podle či. Xll. odst. 3. Smlouvy a těch informací, které

podléhají povinnosti informovat podle dotčených právních předpisů.

VII. Povinnosti Poskytovatelé při zabezpečení ubytování

Stránka 5 z 22



10.

H.

12.

13.

14.

15.

16.

Poskytovatel je povinen zajistit pobytové místo (dále jen „ubytováni“) v ekologické čisté

oblasti v samostatném zděném objektu minimálně 3. kategorie hotelového typu nebo jeho

části výhradně pouze pro účastníky OP s možností kontroly a regulace vstupu. V místě

ubytování musí být kladen důraz na zajištění maximální bezpečnosti dětí.

Poskytovatel je povinen zajistit dopravní dostupnost ubytování po kvalitní veřejné

komunikaci vhodne pro pñpadný transport osob do nejbližšího zdravotnického zařízení.

Poskytovatel je povinen zajistit vhodně umístěné ubytování. plně funkčně vybavené, které

splňuje hygienické podmínky s ohledem na onemocnění, se kterými jsou děti na OP

vysllány.

Poskytovatel je povinen zajistit v areálu ubytování nebo v jeho těsné blízkosti dostatečný

prostor na sportovní hry (např. malá kopaná. vybíjená, volejbal).

Poskytovatel je povinen zajistit v areálu ubytování nebo v jeho těsné blízkostí funkční krytý

vyhřívaný bazén.

Poskytovatel je povinen zajistit v areálu ubytování vhodné prostory k využití volného času

účastníků OP - sportovní místnost s možností sportovních her (stolní tenis. šipky apod.).

ł

společenská místnost vybavená satelitní TV, videem, různými stolními hrami.

Poskytovatel je povinen zajistit ubytování dětí ve dvou- až čtyñůžkových pokojích

hotelového typu. Každý pokoj musí b&#39; vybaven příslušným počtem samostatných postelí

(nikoli přistýlkami či palandami), shodným počtem nočních stolků, šatních skiíní

s dostatečným úložným prostorem s funkčním vlastním sociálním zañzením ~ umyvadtem,

WC + sprchový kout nebo vana s tekoucí studenou a teplou vodou.

Poskytovatel je povinen zajistit vybavení postelí antialergickými tůžkovinami (lůžkoviny

plněné dutým vláknem).

Poskytovatel je povinen zajistit pro Čtyř- až šestileté děti ubytování na pokoji vždy se svým

doprovodem.

Poskytovatel je povinen zajistit v areálu ubytováni herny pro menší děti.

Poskytovatel je povinen zajistit ubytování pro doprovodný personál v jedno- nebo

dvoulůžkových pokojích ve stejném objektu, kde jsou ubytované děti.

Poskytovatel je povinen zajistit ubytování v areálu ubytování pro lékaře a zdravotní sestry

v samostatných pokojích sousedících s ordinací a izolačními pokoji. Doprovodný personál

(oddílový vedoucí) bude ubytován v pokojích sousedících s ubytovanými dětmi.

Poskytovatel je povinen zajistit denní úklid pokojů, sociálních zařízení. ordinace. izolačních

pokojů, prostorů pro stravování a společenských prostor, úklid podlah mokrou cestou.

odstraňování prachu z nábytku v souladu s hygienickými předpisy a dle pokynů lékaře.

Poskytovatel je povinen zajistit dle možnosti přizpůsobení pokojů alergikům (podlaha bez

koberců. omyvatelná, vybavení bez záclon. závěsů apod.).

Poskytovatel je povinen zajistit výměny lůžkovin a ručníků minimálně lx týdně, v případě

potřeby častější výměny na základě pokynů doprovodu.

Poskytovatel je povinen zajistit řádné zabezpečení elektroinstalace proti úrazu dětí.

VIII. Povinnosti Poskytovatele při zabezpečení stravování

Poskytovatel je povinen zajistit stravování pro všechny děti formou rozšířené plné penze

pětkrát (5×) denně o kaloríckě hodnotě odpovídající věku dítěte a vhodné nutriční

hodnotě v pravidelných intervalech. Stravování dětí zahrnuje: snídani, dopolední

přesnidávku, oběd, odpolední svacinu, večeñ. stravovací balíček včetně studeného

nápoje na cestu z místa 0P.

Poskytovatel předloží v P&#39;ñloze č. i - Vzorový jídelníček na dobu turnusu (14 dní) OP.

Jídelníček zvlášt pro děti s doprovodem, zvlášt&#39; pro děti školního věku a zvlášt pro doprovod

Stránka 6 z 22

 



lO.

il.

zákonných zástupců dětí. Jídelníček musi odpovídat vzorovému jídelníčku z nabídky
Poskytovatele.

Poskytovatel je povinen zajistit pro doprovod rodičů/zákonných zástupců dětí stravu třikrát
(3×) denně.

Poskytovatel je povinen zajistit 24hodinový pitný režim, min. 2,5 litrů na jednoho účastníka
OP nepřetržitě. a to následujícím způsobem:

alespoň jeden teplý nápoj při podávání hlavních jídel, kterými se rozumí snídaně. oběd a
večeře.

nápoj - čaj. minerální voda. džus, balená pitná voda po dobu 24 hodin formou trvale
pñstupných nádob,

pitný režim a strava musi být zajištěna všem dětem i cestou z místa konání 0P včetně
výletů.

Poskytovatel je povinen zajistit pro účastníky OP vyčleněná místa v jídelně.

Poskytovatel je povinen zajistit možnost ovlivňování skladby jídelníčku pro lékařský
doprovod, kdy poskytovatel musí akceptovat pñpomínky v této věci.

Poskytovatel je povinen zajistit v místě OP chladicí zañzení (lednici), dostupné pro
doprovod, pro uložení drobných jídel (přesnídávky apod.).

Poskytovatel je povinen zajistit, aby stravovací prostor byl součásti ubytovacího objektu.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby stravování bylo zahájeno ihned po příjezdu na OP.

Poskytovatel je povinen zajistit. aby pñ zpáteční cestě byly děti i doprovázející ZZ vybavení
balíčkem s jídlem a pitím v rozsahu hlavního jídla.

Poskytovatel je povinen zajistit provádění kontroly stravování a dodržování hygienických
předpisů celého provozu ubytování. Kontrolu budou provádět za přítomnosti zástupce
ubytování zdravotničtí a vedoucí pracovníci tumusu nebo pověření pracovníci
Zadavateíe.

IX. Povinnosti Poskytovatele při zabezpečení přepravy

Pořadatel je povinen zajistit dopravu do dané lokality 0P a zpět a ostatní dopravu níže
uvedeným způsobem:

aj vlaková doprava z Prahy
b) Trasa - Praha, Kolín, Pardubice, Česká Třebová, Olomouc, Ostrava. Český Těšín,

Čadca, Žilina, Vrútky, Ružomberok, Liptovský Mikuláš, Štrba, Poprad-Tatry

s možností nástupu na třech (3) sběrných místech ~ Praha - Olomouc - Ostrava. Doprava
osob na 0P musí být zajištěna tak. aby na sebe navazovala. Poskytovatel upřesní detaily
dopravy v e-mailu kontaktním osobám Zadavatele dle čl. XVI. odst. 8.

Každá přepravovaná osoba bez rozdílu věku musí mít v dopravním prostředku své vlastní
sedadlo.

Po celou dobu přepravy je Poskytovatel povinen zajistit pñtomnost zdravotnického a

pedagogického doprovodu v každém dopravním prostředku přepravující děti na a z OP.
Zdravotnický a pedagogický doprovod musí být vybaven funkčními prostředky mobilní
komunikace. Poskytovatel vybaví zdravotnický doprovod na dobu každé přepravy
lékámičkou s nezbytnými léky a zdravotnickým materiálem. Povinnost přepravce mít

vybaven dopravní prostředek lékámičkou dle zákona není tímto dotčena.

Poskytovatel je povinen na svoje náklady zajistit případnou náhradní přepravu dětí, jejich
doprovodu a všech složek personálu.

Stránka 7 z 22



1.

2.

Poskytovatel zajistí přepravce. který má zajištěno pojištění všech přepravovaných osob

proti újmě způsobené třetí osobou.

Poskytovatel je povinen zajistit dětem pomoc pñ nakládání a přenášení objemných
zavazadel (např. pñ odjezdu, příjezdu na místo nebo změně dopravního prostředku).

Poskytovatel je povinen zajistit smluvně odpovědnost přepravce k zajištění technického

stavu dopravních prostředků použitých k přepravě dětí a všech složek personálu. který je
stanoven právními předpisy.

Poskytovatel je povinen zajistit v místě odjezdu a příjezdu svého kvalifikovaného zástupce
pro plynulý pn&#39;Jběh odbavení a pro případné řešení komplikací pñ přepravě dětí a

doprovodu.

Poskytovatel je povinen zajistit místo odbavení a kompetentní pracovníky pro odbaveníje
povinen zřetelně označit.

X. Povinnosti Poskytovatele při zabezpečení zdravotnických služeb, včetně požadavku
na zdravotnický personál

Poskytovatel je povinen zajistit zdravotnický personál a zdravotnické služby na každý
tumus, a to následovně:

a) jedním li) lékařem na max. počet 80 dětí.

b) jednou (i) díplomovanou zdravotni sestrou na max. počet 40 děti.

Poskytovatel je povinen zajistit zdravotnický personál, který je oprávněn zajištovat lékařské

služby v jedné z těchto odbornosti:

002 - praktický lékař pro děti a dorost

301 ~ pediatr
708 - ARO.

207 - alergologie a klinická imunologie
50l - chirurgie. (dětská chir. 502, úrazová chir. 503)
606 - ortopedie

Poskytovatel je povinen zajistit 24hodinový dozor lékaře po celou dobu tumusu v místě OP.

Poskytovatel je povinen zajistit odbornými zdravotnickými pracovníky vybavení ordinace

léky a zdravotnickým materiálem v dostatečném předstihu před začátkem OP.

Poskytovatel je povinen zajistit vybavení a doplňování ordinace v místě OP dostatečným
množstvím léků aktuální potřeby a zdravotnickým materiálem, kdy léky musí být umístěny
přehledně a bezpečně, případně v chladničce. Seznam léků a zdravotnického materiálu

bude Přílohou č. 2 Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby lékař byl vybaven zdravotnickým materiálem a léky
tak, aby byl schopen řešit všechny urgentní a život OhľOŽUjÍCÍ stavy.

Poskytovatel je povinen zajistit výkon lékařských služeb následujícím způsobem:

a) min. jedna ordinace v účelově vhodné, uzamykatelné, dobře osvětlené místností,

s tekoucí studenou a teplou vodou a sociálním zařízením,

b) ordinace musi být vybavena vyšetřovacím lehátkem, lampou. stolkem, uzamykatelnou
skříní pro skladování léčiv. chladničkou na uložení léků, funkčním PC s tiskárnou pro

potřeby vedení zdravotni dokumentace a pořizování lékařských zpráv, uzamykatelnou
skříní pro zdravotní dokumentaci, rychlovamou konvicí, košem na infekční odpad.

c) před každou ordinací bude zajištěno místo se židlemi pro čekající děti (chodba),

d) pro každý tumus budou k dispozici dva [2) izolační pokoje -jeden pro chlapce a jeden

pro dívky - každý se třemi lůžky pro akutně nemocné děti se samostatným sociálním

zařízením v rámci ubytování.

a Stránka 8 z 22



el lékař ve spolupráci s hlavním vedoucím tumusu provádí soustavný dohled nad
hygienicko-epidemíologickou situaci a v pñpadě nutnosti pñjímá potřebná opatření.
Pravidelně také dohlíží na dodržování pitného režimu a dohlíží na dodržováníjídelníčku,

f) zajištěním zdravotnického zabezpečení během přepravy na místo konání OP a zpět a
na výletech,

g) nepřetrž&#39;tým zajištěním motorového vozidla tj. nonstop 24 hodin po celou dobu tumusů
v místě 0P pro zajištění transportu k poskytnutí odborné zdravotní péče,

h) zabezpečením nepřetržité dostupnosti navazujících zdravotnických služeb
nemocničního typu (24hodinová nepřetržitá zdravotni služba) pro p&#39;ñpad nutného a
neodkladného ošetření dítěte,

i) ověřením schopnosti a dovednosti lékaře zajištující lékařskou péči, kardíopulmonální
resuscitace (KPR), kdy tato schopnost a dovednost musí být lékařem stvrzena podpisem
v Čestném prohlášení, a to před každým tumusem,

j) zajištěním lékárničky, chladiCiho boxu, přip. dalšího potřebného zdravotnického
materiálu pro lékaře a zdravotnický personál:

- po celou dobu cesty na a z místa konání OP,
- při výletech dětí během OP.

k) lékař nebo zdravotnický personál převezme a zkontroluje po příjezdu do místa OP
všechny léky, které budou děti po dobu trvání OP užívat. Lékař nese plnou
odpovědnost za jejích aplikaci, zabezpečení a uchovávání

Il lékař musí provést a zaznamenat u všech dětí vstupní a výstupní prohlídku (výška, váha,
tělesná teplota, TK, pravidelné užíváníléků, dávkování, alergie, fyzikální vyšetření: hlava,
krk, hrudník, bñcho, páteř. horním a dolní končetiny a další vyš. dle rozhodnutí lékaře s
pñhlédnutím ke zdravotnímu stavu dítěte, případně doporučení dalšího pobytu),

m) zdravotnický personál je povinen vést písemný záznam o zdravotním stavu dětí po dobu
OP se záznamy o všech ošetřeních a úrazech. Tyto Údaje zaznamená do formuláře
Dekurs. Po ukončení 0P předá pověřený lékař tyto záznamy Zadavateli. V případě
úrazu dítěte lékař vyhotoví&#39; kompletní zprávu o úrazu,

n) zdravotnický personál je povinen provádět pravidelnou prohlídku zdravotního stavu
každého dítěte. Je odpovědný za adekvátní léčbu akutních onemocnění, která se

projeví během OP, ale nejsou natolik závažná, aby byl OP předčasně ukončen.
Zdravotnický personál průběžně sleduje zdravotní stav dětí a je odpovědný za
kontrolu a dodržování pravidelné medikace u dětí s dlouhodobou terapií,
zdravotnický personál zajistí každodenní fyziologické a rehabilitační dechová cvičení,
relaxaci, každodenní pobyt na venkovním vysokohorském vzduchu, přednášky,
edukace apod.,

ol pñ ukončení každého OP předá lékař každému dítěti/doprovázejícimu zákonnému
zástupci stručnou zprávu ze zdravotní dokumentace, kterou poñdíl během pobytu, a
zhodnotí celkový vliv pobytu na jeho zdravotní stav (Lékařská zpráva z OP). Tato
zpráva bude určena pro jejich ošetřující lékaře. Kopie zpráv Poskytovatel předá
společně s ostatní dokumentací Zadavateli,

p) lékař na závěr tumusu OP vypracuje závěrečnou zprávu (Závěrečná zpráva lékaře
tumusu OP). Zprávu předá nejpozději do 7 dnů po návratu tumusu Zadavateli.
Obsahem zprávy je:

~ termín tumusu,
- jméno hlavního vedoucího,
- jméno lékaře,

- zdravotní hodnocení tumusu včetně hygienicko-epídemiologickésituace,
- seznam dětí. u nichž byla zjištěna kontraindikace pobytu se zdůvodněnim,

Stránka 9 z 22

 



- výčet všech mimořádných událostí se stručným popisem (zejména úrazy,
nemoci VYŽCldeÍCÍ si ošetření na pohotovosti či v nemocníčním zañzení).

- zhodnocení spolupráce s vedením tumusu.

- zhodnocení efektu pobytu pro jednotlivé indikace,

- další podstatné události ovlivňující průběh tumusu se zaměřením na zdravotní

stav dětí.

XI. Povinnosti Poskytovatele při zabezpečení dalších služeb

V rámci zabezpečení dalších služeb je Poskytovatel povinen zajistit:

l. inspekční cesty pracovníků Zadavatele do místa konání OP a to:

- 1× pro 2 osoby po dobu min. 3 dnů nejpozději týden před zahájením prvntto tumusu

0P,

- dále 2x pro 2 osoby po dobu min. 3 dnů v době konání OP,

- náklady na dopravu, stravování a ubytováni pracovníků Zadavatele provádějících

inspekční cestu hradí Poskytovatel.

překladatelské a tlumočnícké služby jazykově a odborně fundovaného delegáta a

tlumočníka se znalostí jazyka státu místa pobytu po celou dobu 0P. Doprovodný personál
musi komunikovat v českém jazyce,

organizaci přepravy, celkový průběh OP. dodržování denního řádu, stanovený program

bezpečnost dětí na OP, odborný pedagogický personál, způsobilý vykonávat činnost

vedlejšího personálu.

návrh programu činností zvlášt&#39; pro dětské účastníky bez doprovodu a pro dětské

účastníky doprovodem. a to Přílohou č. 3 ke Smlouvě.

jednoho (l) pedagogického pracovníka staršího 21 let na max. tO dětí.

na základě uvážení Zadavatele, který je oprávněn požadovat výměnu kterékoli osoby

doprovodu, a to neprodleně provést výměnu této osoby, nejpozději do pěti pracovnich

dnů,

trezor pro osobní doklady a penize.

8. zaplacení pobytové taxy pro dětské účastníky, pedagogický a zdravotnický personál.

9. vybavení zdravotnického a pedagogického a doprovodného personálu výrazným

10.

oblečením např. výrazným barevným tričkem s logem Poskytovatele, které bude personál

používat zejména při odjezdu/příjezdu a výletech,

podrobné informace a pokyny k OP zákonným zástupcům nejpozději 14 dnů před

zahájením příslušného tumusu 0P, poskytovatel upozomí zejména:

- na název a adresu lokality, na místo, datum a hodinu odjezdu/příjezdu, na formuláře

a cestovní doklady potřebné k účasti na OP,

- na stornovací podmínky.

- na sjednané pojištění.

- na doporučenou osobní výbavu dětí (věci pro dobu pobytu).

- na léky, které musí mit dítě po celou dobu 0P s sebou a to včetně rozpisu a užívání.

- na organizační řád OP.

Poskytovatel zodpovídá za informovanost zákonných zástupců všech dětí na OP.

ll. vše pro sportovní a kulturní vyžití účastníků OP. Pro účastníky OP zajistí pestrý kulturní,

sportovní a relaxační program s účastí animátora.

,.
Stránka 10 z 22



tr”
&#39; 4

!2.

13.

14.

15.

ió.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

využití sportovišt a sportovních terénů v místě ubytování 0P. Sportoviště musí být ve stavu,

který zajištuje bezpečí dětí.

spojeni mezi hlavním vedoucím a jeho zástupcem v místě OP a Zadavatelem (mobilní
telefon. internetové spojení, e-mail). Nejpozději l4 dní před zahájením každého tumusu

předá kontakty Zadavateli,

odborné proškolení doprovodného personálu před zahájením OP v daném kalendářním

roce. O proškolení Poskytovatel předá Zadavateli protokol. který bude obsahovat datum

školení, harmonogram školení, jmenný seznam účastníků a jejich podpisy,

vypracování a zasílání týdenních a závěrečných hlášení o situaci a zdravotním stavu děti

z místa 0P, (Týdenní hlášení z OP. Závěrečné hlášení z 0P),

na webu Poskytovatelé budou denně zveřejňovány informace z místa konání OP po
celou dobu trvání OP [deníček, fotografie) za dodržení pravidel ochrany osobních údajů
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, jakož i ve vztahu k Nařízení

evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, v účinněm znění,

V případě úrazu nebo onemocnění dítěte bude zajištěno informování ZZ o zdravotním

stavu dítěte (e- mail. telefon),

v případě závažného porušení kázně dítěte či jiného závažného porušení Organizačního
řádu Poskytovatel informuje neprodleně ZZ dítěte.

zorganizování a realizaci min. 3 půldenních výletů v každém tumusu a min. l celodenního

výletu s průvodcem. Výlety jsou součástí ceny OP, pro dětí a doprovod jsou zdarma,

po ukončení tumusu 0P bude Zadavateli předána veškerá dokumentace účastníků OP

(formuláře: Návrh na zařazení dítěte na OP, Dekurs. Dotazník o zdravotním stavu dítěte.
Prohlášení o bezínfekčnosti, Údaje určené pro doprovodný personál - vedoucího oddílu.
ambulantní kniha). A dále bude předáno hlášení lékaře tumusu o průběhu OP (Závěrečná
zpráva lékaře), včetně jmenného seznamu dětí a doprovodného personálu. Pñ

hospitalizaci dítěte bude předána podrobná lékařská zpráva.

v případě. že Poskytovatel nebude schopen z důvodu zásahu vyšší moci zajistit ozdravné

pobyty ve sjednané lokalitě. zajistí ubytování v jiném srovnatelném komplexu. předem
písemně odsouhlaseném ze strany Zadavatele.

Poskytovatel prokáže, že je pojištěn proti úpadku.

Poskytovatel zabezpečí:

a) pojištění léčebných výloh v zahraničí s minimálním limitem 25 000 000,- Kč včetně:

- repatriace pojištěného či jeho ostatků,
- poskytnutí asistenčních služeb.

- úrazové pojištění,
b) základní cestovní pojištění, které bude v ceně pobytu dále rozšířeno o:

zásah horské služby (Pojištění záchranných a pátracích akci horské služby s limitem

250 000,- Kč),
- pojištění pro případ smrti úrazem (s min. limitem pojistné ochrany 500 000.- Kč),
- pojištění pro případ trvalých následků úrazu (min. limit pojistné ochrany 500 000.- Kč).
.. pojištění osobních věcí a zavazadel (min. limit pojistné ochrany l0 000.- Kč).
- pojištěni odpovědnosti za škodu na životě a zdraví třetí osoby (min. limit pojistné

ochrany l 500 000.- Kč),
- pojištěni odpovědnosti za škodu na majetku třetí osoby a jiné újmy (min. limit pojistné

ochrany i 500 000,~ Kč).

24. v případě nutnosti zabezpečí repatriaci osoby účastnící se OP zpět do České republiky.

25. vyñzení všech pojistných událostí v místě konání OP prostřednictvím asistenční služby

pojišfovny, u které mají účastníci OP uzavřené příslušné cestovní pojištění.

Stránka 11 z 22



10.

H.

XII. Práva a povinností Zadavatole

Zadavatel spolupracuje s Poskytovatelem na plnění závazků stanovených Smlouvou.

Zadavatel odpovídá za výběr dětských účastníků 0P.

Zadavatel se zavazuje nesdělovat třetím osobám informace, které jsou předmětem

Smlouvy, vyjma zveřejnění informace podle ČI. VI. odst. 5 Smlouvy a těch informací, které

podléhají povinnosti informovat podle dotčených právních předpisů.

Zadavatel zajistí zveřejnění informací o pořádání 0P Poskytovatelem na svých webových

stránkách.

XIII. Systém výměny Informací

Zadavatel rozhodne o zařazení dětí do vypsaných tumusů OP po schválení žádostí o

zařazení dítěte na OP revizními lékaři pojištovny.

Zadavatel předá osobně nebo elektronicky dle dohody s Poskytovatelem nejpozději 14

dní před zahájením daného tumusu Poskytovateli jmenné seznamy dětí zařazených

k účasti na OP.

Jmenné seznamy dětí budou obsahovat následující údaje:

- přümení a jméno.
- číslo pojištěnce (RC dítěte).
- adresa bydliště.
- přümení a jméno ZZ,

- telefonní číslo ZZ,

- e-mail ZZ.

Zadavatel má právo upravovat jmenný seznam v návaznosti na změny v registru

pojištěnců Zadavatele a dodatečných ąištěních o zdravotním stavu dětí.

V případě. že dojde ze strany ZZ dítěte ke zrušení účasti dítěte, je Zadavatel oprávněn

vybrat k Účastl jiné dítě, jehož údaje Zadavatel oznámí Poskytovateli (telefonicky, e-

mailem) nejpozději 24 hod. před odjezdem na OP.

Zadavatel dle dohody předá Poskytovateli pro lékaře tumusů zdravotní dokumentaci

(údaje o zdravotním stavu všech zařazených dětí včetně návrhů dětí evidovaných jako

náhradníci), tj. formuláře „Navrh na zařazení dítěte na ozdravný pob
“

a přip. doplňující

lékařské zprávy (dále jen „Návrh“) nejpozději v den odjezdu na příslušný turnus.

Zdravotní dokumentace dodatečně pñhlášených dětí po termínu příjmu zašle Zadavatel

Poskytovateli šitrovaným e-mailem.

Poskytovatel je povinen Návrh zařazených dětí na OP předat lékařům tumusů.

Zadavatel uvědomí ZZ o zařazení jejich dítěte na 0P. a to zasláním závazné pñhlášky

včetně vyznačení tumusu, termínu a způsobu úhrady. Dále ZZ obdrží formuláře Dotazník o

zdravotním stavu dítěte, Prohlášení o bezinfekčnosti. Údaje určené pro vedoucí personál

tumusu. Tyto formuláře předá ZZ vyplněné a podepsané pñ odjezdu na OP doprovodnému

personálu Poskytovatelé.

V případě. že je dítě zařazeno na 0P jako náhradník. oznámí Zadavatel tuto skutečnost ZZ

dítěte.

Při zrušení účasti závazně pñhlášeného dítěte na OP ze strany ZZ, upozorní Zadavatel ZZ na

povinnost uhradit stornovací poplatek, a to plně v souladu se stomovacími podmínkami.

jež jsou nedílnou součástí všeobecných informačních pokynů Poskytovatele, a jež jsou

součástí závazné přihlášky a informačního materiálu Poskytovatele. Pokud bude OP zrušen

z průkazných zdravotních důvodů nebo závažných rodinných důvodů, stornovací

podmínky vůči ZZ dítěte Poskytovatel neuplatní. Zdravotní důvody musí ZZ v takovém

případě prokázat lékařskou zprávou. závažné rodinné důvody Čestným prohlášením.

Stránka 12 z 22



13.

14.

15.

16.

Podmínky storna OP nesmí být přísnější než tyto:

10 % z celkové ceny za OP pñ odhlášení dítěte od 40 a více pracovních dnů před odjezdem,
25 ”A z celkové ceny za OP pñ odhlášení dítěte od 39 do 30 pracovních dnů před odjezdem.
50 70 z celkové ceny za OP při odhlášení dítěte od 29 do 20 pracovních dnů před odjezdem.
75 % z celkové ceny za OP při odhlášení dítěte od l9 do lO pracovních dnů před odjezdem.
80 % z celkové ceny za OP pñ odhlášení dítěte od 9 do 3 pracovních dnů před odjezdem.
!00 % z celkové ceny za OP p&#39;ñ odhlášení dítěte v době kratší než 2 pracovní dny před odjezdem.

Zadavatel v účetním systému zkontroluje, zda byly uhrazeny finanční příspěvky ze strany ZZ

všech zařazených účastníků 0P.

Poskytovatel pñpraví a předá Zadavateli seznam rozdělení dětí do jednotlivých oddílů se

jménem oddilového vedoucího nejpozději 7 dní před zahájením tumusu.

Poskytovatel nejpozději 30 dnů před zahájením 0P zašle jmenný seznam doprovodného
personálu, který bude obsahovat:

- přijmení, jméno, titul,
- datum narození,

odbornost u lékařů.
turnus.

Účastníci všech složek personálu musí být oprávněni k výkonu dané činnosti. Poskytovatel

informuje Zadavatele o změnách v seznamu personálu a zašle aktuální seznam personálu

před zahájením tumusu OP.

V případě, že bude pñ odjezdu na OP zjištěno závažné pochybení ze strany ZZ, které by
mohlo mít za následek ohrožení dítěte na OP nebo by byla znemožněna podstata OP pro

dané dítě (např. nepravdivé uvedené údaje V dotazníku, prohlášení, apod.), kdy na tyto
důvody a jejich důsledky bude ZZ v uvedeném dotazníku upozorněn, dítě bude vyřazeno,
již před účastí na OP a bude předáno ZZ s tím, že v takovém případě ZZ účtována pokuta
ve výši ceny za OP pro dané dítě.

XIV. Mlčenllvost

Není-li dále stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen během plnění Smlouvy i po uplynutí
doby, na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mičenlivost o všech skutečnostech, o

kterých se dozví od Zadavatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může

Poskytovatele zprostit pouze Zadavatel. Zproštění povinnosti mlčenlívosti musí být učiněno

písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlívosti není dotčena možnost Poskytovatele
uvádět Činnost podle Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách v zákonem

stanoveném rozsahu a v rozsahu stanoveném Zadavatelem.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo nasmlouvané osoby, do styku s osobními nebo citlivýml Údaji ve smyslu
zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, jakož i ve vztahu k Nařízení evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/4579, v účinném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo

k neoprávněněmu nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či

ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i

jinak neporušil zákon. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlívost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních

údajů. Povinnost mlčenlivostí trvá i po ukončení Smlouvy.

Povinnost mlčenlívosti a závazek k ochraně informací podle čl. XIV. odst. l. a XIV. odst. 2.

se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany.

Stránka 13 z 22



*L

&#39;3;
- informace získané na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé smluvní

straně. pokud je smluvní strana schopna tuto skutečnost doložit.
~ informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením

povinností jejicn ocnrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpñ&#39;stupnění ukládá právní předpis.

Poskytovatel se zavazuje uhradit Zadavateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Poskytovatele
vyplývající z ustanovení pñslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

XV. Sankční ujednání

V pñpadě. že Poskytovatel nesplnil některou svoji povinnost stanovenou v čl. VI. Smlouvy -

..Povinnosti Poskytovatele“, je povinen zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 150 000,-
Kč za každý jednotlivý případ, a to na účet Zadavatele do jednadvaceti (21) dnů od
doručení výzvy k jejímu zaplacení. Tím není dotčeno právo na náhradu případné škody
způsobené Poskytovatelem.

V případě. že Zadavatel bude v prodlení se zaplacením faktury, vystavené
Poskytovatelem, zaplatí Poskytovateü smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturovaně částky
za každý den prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. XIV. odst. l. je Poskytovatel povinen uhradit
Zadavateli smluvní pokutu ve výší 50 000,-Kč za každý jednotlivý pñpad, a to i v případě,
že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti Smlouvy.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů podle či. XIV. odst. 2. je Poskytovatel
povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každý jednotlivý pñpad, a
to i v případě. že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti Smlouvy.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacenim smluvní
pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní
povinností. které se smluvní pokuta týká.

V případě podstatněho porušení Smlouvy mají smluvní strany právo od Smlouvy odstoupit.

Za podstatné porušení se pro případ Smlouvy považuje zejména některá z těchto situací:

- Zadavatel je v prodlení s úhradou ceny déle nežjeden kalendářní měsíc.
- porušení povinností Poskytovatele v čl. VI. Smlouvy a současně uplynutí lhůty

stanovené Zadavatelem k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy musi být písemné. jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode
dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že
odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně do pěti (5) dnů odjeho odeslání v poštovní
zásilce s doručenkou.

XVI. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí. že Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v registru
smluv bez jakýchkoliv omezení. a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují. že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek Či omezení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Za zveřejnění odpovídá
Zadavatel.

Stránka 14 z 22



l
.q

10.

12.

l.

Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy kromě důvodu stanoveného v tomto čl. (XVI.)
odst. 6. Smlouvy v těchto případech:

a) Správní rada Zadavatele nebo Poslanecká sněmovna ČR neodsouhlasí zdravotně

pojistný plán Zadavatele na příslušný kalendářní rok,

b) pñ změně právních předpisů, která neumožní Zadavateli provádět ozdravné

DOM/TV.

c) v případě, že v místě konání ozdravného pobytu dojde ke zhoršení životního
prostředí a poskytovatel nezajistí na vlastní náklady náhradní lokalitu pro konání
ozdravného pobytu,

d) v případě vyšší moci,

e) z důvodu nedostatku finančních prostředků ve fondu prevence Zadavatele.

V pñpadě odstoupení od Smlouvy z uvedených důvodů nemá Poskytovatel právo na

náhradu případně vzniklých nákladů ani na uplatnění jakékoli sankce vůči Zadavateli.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode
dne, kdy bude doručeno Poskytovateli. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo
doručeno do pěti (5) dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

Všechny právnivztahy, které vzniknou při realizací závazků vyplývajících ze Smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

Kontaktními osobami pro účely Smlouvy jsou:

za Zadavatele: XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

tel: XXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXX XXX XXX

e- mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Poskytovatelé: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX X XX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX X XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Učínnost změny nastává okamžikem doručení

písemného oznámení příslušné smluvní straně.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupně řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany: to neplatí v případě změny
kontaktní osoby.

. smlouva je vynotovena ve trech stejnoplsech s platnosti onglnalu, z nichž Poskytovatel
obdrží jeden stejnopis a Zadavatel dva stejnopisy.

Smluvní strany shodně prohlašují. že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na

důkaz toho smluvní strany p&#39;ñpojují své podpisy.

XVII. Pñlohy

Níže uvedené přílohy připojí Poskytovatel

Příloha č. l - Vzorovýjídelníček

Příloha č. 2 - Seznam léků a zdravotnického materiálu

Stránka 15 z 22



D?íloha č. 3 - Návrh programu činností pro dětské účastníky

Ů H *05&#39; 2019
Praha dne:

.................... Štrbské Pleso dne: 23.4.2019

XXXX XXX X X
XXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
X

XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX / &#39;

X XX XXX

XX
..................................................

›

Ing. Josef Dlešsl
generální ředitel VoZP ČR

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXX
jednotei JMG SKI TR EL, s.r.0.

Stránka 16 z 22



2*??

2**
„

F* ~ 99..th c. l

Vzorový jídelníček pro dětí bez doprovodu ZZ

PONDELÍ: v: Pečené kuře, rýže, salát

UTERÍ: R: Cornñakes, jogurt, pečivo, čaj

P: Balíček (celodenný výlet)

V: Hrachová polévka

Svíčková na smetaně, bramborový knedlik

STŘEDA R: Párky s hořčicí, pečivo, čaj

P: Pečivo, máslo, džem

O: Hovězí polévka

Uzená krkovíčka, bramborová kaše, nápoj
P: Ovoce -jablko

V: Bojnícka pochoutka

ČTVRTEK R: Máslo, džem, pečivo, čaj

P: Ovoce - banán

O: Bramborová polévka na kyselo

Vepřové plece, zelí, knedlík

OL: Napolitánka, čaj

V: Sedlácka omeleta, ster. okurka, nápoj
PÁTEK R: Sýr, salám, vajíčka, pečivo, čaj

P: Ovoce - pomeranč

O: Květáková polévka

Smažené krůti prsa, bramborová kaše, nápoj
P: Ovocný jogurt

V: Koblihy s džemem, čaj

SOBOTA R: Máslo, med, pečivo, bíela káva

P: Ovoce -jablko (príp. banán, pomaranč)

O: Hovězí polévka s těstovinou

Cikánska hovězí roláda, hrášková rýže

P: Tatranka

V: Kysnuté knedlíky s máslem a čokoládou

NEDĚLE R: Parky, hořčice, pečivo

P: Ovoce ~ pomeranč

O: Hovězí polévka s noky

Smažený vepřový řízek, bramborová kaše, obloha, nápoj

Stránka 17 z 22



PONDELÍ

UTERÍ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

P: Ovocný jogurt

V: Zeleninové rizoto, kyselá okurka

R: Máslo, sýr, pečivo, čaj

P: Ovoce - banán

O: Zeleninová polévka

Segedinsky guláš, knedlík, nápoj

P: Tatranka

V: Volské oko, míchaná zelenina, brambory, nápoj

R: Máslo, džem, pečivo, kakao

P: Napolitánka

0: Drůbková polévka

Rybí ñlé na másle, brambory, čaj

P: Ovoce - banán

V: Špagety se strúhaným sýrem a kečupem, nápoj

R: Máslo, šunka, sýr, pečivo, čaj

P: Balíček (celodený výlet)

V: Sedlácka kroupová polévka

Obložené čevabčiči, opékané brambory, kys.okurka, nápoj

R: Corntlakes, jogurt, čaj

P: Ovoce ~ pomeranč

0: Rajská Polévka

Vepřový řízek na žampionech, brambory, čaj

P: Napolitánka, čaj

V: Bryndzové pirohy, nápoj

R: Máslo, med, pečivo, bila káva

P: Ovoce - banán

0: Kuřecí vývar se zeleninou a nedlemi

Smažený sýr, vařené brambory, tat. omáčka

P: Napolitánka, sanquick

V: Francouzské brambory, kyselá okurka, nápoj

R: Obložený mtalíř, pečivo, čaj

P: Pečivo s vajíčkovou nátirkou, čaj

O:Zeleninový vývar

Přírodní vepřové řebirko, brambory, nápoj

P: Pomeranč

Stránka 18 z 22



NEDĚLE: R: Obložený talíř, pečivo, čaj
O: Balíček na cestu ( odchod)

BALÍČEK: l. chléb, šunka, sýr, vejce, ovoce, tatranka, džús

Vysvětlivky:

R - snídaně P -presnídávka O - oběd V - večeře

Vzorový jídelníček pro děti s doprovodem
Stravování tak dětí jak dospělých doprovodných osob bude zabezpečeno formou bufetový stravy, kde zákonnizástupce bude v bufetu vybírat stravu i pro své dítě 3x denně (S výjimkou děti u kterých stravovací jednotka budedoplněna o l. a 2. svačinu podle už přiloženého vzoru týkajícího se svačín děti bez d0pr0vodu).

Vzorový bufetovýjldelnlček:

OBĚD
VEČEŘE

Pred jedle:
Predjedlo:

Bulharský măsový šalát
Kanapka s cesnakovou pe

Polévka:
Polévka:

Hovädzia s máls&#39;mýmí Imedh&#39;čkamí Kuřecí s cestovinou
Hlavní chod:

Hlavní chod:

Hovădzie soté so zeleninlmu
Bravčomí rezeň pivársky

Pečená krkovička. kyslá kapusta Bravčotý guláš
Kuracie prsl&#39;a vyprážané Kuracie prsia plnené
Bryndzové halušky

Rybie/ilé na masle

Jahodové Medlíčky Zeleninová rezne

ČučoriedkovépirohyPřílohy:

Knedle
Přílohy:

Ryža
Zemiaková kaša

Zemiaková kaše
Kneďe

RyžaSaláty:
Š alá ty:Čerstvé zeleninové saláty

Čers tv é zeleninové šałátyKompót

Kampě!Dezert:

Zmrzlina
Dezert:

Ovocíe
Múčnik

Ovocíe

Stránka 19 z 22



Příloha Č. 2 - Seznam léků o zdravotnického materiálu

Liek

Líeky proti zvracaniu pri cestách autom, autobusem, lietadlom
Líeky proti bolesti hlavy, zubov

Líeky proti křčovitým bolestiam (menštruačné bolestí, kolíky)
Líeky proti horúčke

Líeky proti hnačkám

Líeky proti zápche

Líeky proti páleniu záhy
Líeky proti kožnej plesni
Lokálne prípravky na kožné alergie, po uštipnutí hmyzom a podobne
Lieky na alergiu na slnko, uštipnutíe
Lokálne prípravky pri spálení kože

Lokálne prípravky na drobné rany
Lokálne prípravky pri poraneniach mäkkých tkanív a kÍbov po úraze
Lokálne prípravky na opar po opaľovanf
Očné kvapky - proti zápalu spojoviek, aj alergickému
Kvapky do nosa

Kvapky do ucha

Dezinfekčné prostriedky

Prlpravky, pomöcky
Dezinfekčné prostriedky na hubenie hmyzu
Repelentné prostriedky na odpudenie hmyzu, najmä komárov
Lekársky teplomer

Rukavice jednorazové

Zatváracie špendlíky
Malé nožnice

Pinzeta

Obväzový materiál:

gáza hydrofilná skladaná sterilná

trojrohá šatka látková

PVC rúško

náplasť hladká

obväz hotový sterilný
ovínadlo hydroñlné sterilné

ovínadlo elastické

rýchloobväz

náplast&#39; s vankúšikom

dlaha

Počet ks ATC klasifikaaa
20 tbl. A04AD

20 tbl. NOZBE71
20 tbl. M01AE01

100 tbl. N02 BA

100 tbl. A07BA01

20 tbl. AOGABOS

1 baleníe A02A803

1 baleníe DOIAE15

2 balenia DO4AA13

30 tbl. ROSAX

4 balenia DOSA×03
5 balení DOGAX

10 balení COSBA01
1 baleníe DOGBBOS
3 balenia SOlAA3O
2 balenia R01AA05
2 balenia SOZCA

5 balení DOBAJ

2 balenia

4 balenia

1 ks

2 ks

10 ks

1 ks

1 ks

10 ks

3 ks

1 ks

3 balenia

10 ks

40 ks

10 ks

2 balenia

10 ks

2 ks

Slrc&#39;mko 20 z 22



Pñ&#39;loho Č. 3 - Návrh programu činností pro dětské účastníky
Ukázka denního léčebného a sportovního programu

Rehabilitační terapie zahrnuje klasické formy dechové rehabilitace,individuální inhalační terapii, nácviky správného dýchání např. pískáním nazobcovou flétnu, masáže soft míčky atd. Do denního režimu jsou vhodně
zařazovány různé léčebné postupy a sportovní aktivity s ohledem nazdravotní stav jednotlivých účastníků ozdravného pobytu.

Vzor denního programu účastníku bez doprovodu ZZ

7:30 - budiček a osobni hygiena
7:45 - ranní protažení, procvičení páteře a kloubů. dechová cvičení, rehabilitačnítělocvik s hudbou, jóga, muzikoterapie. Skupinu cvičícich tvoří děti přibližnéstejného věku, stejných zdravotních potíží. Skupinu tvoří 4-12 dětí. Cvičení trvápřibližně 30 minut. Na ozdravné léčebných pobytech děti je ranní zdravotnicvičení rozděleno na část úvodní, hlavní a závěrečnou. V úvodní části sespecialisté zaměřují na oslovení, povzbuzení, dechová cvičení a jednoduchépohybové prvky. Pro hlavní část mají připraveno pro účastníky rozcvičení,nácviky nových cviků a nových činností. V závěrečné části věnují členovépedagogického a zdravotnického doprovodu pozornost zklidnění dětí a relaxaci.

8:15 - rozšířená snídaně splňující požadavky objednatele + pitný režim. Po snídaniprocházka a příprava pokojů ke kontrole úklidu pokojů, kterou provádějí členovépedagogického doprovodu.

9:15 - kontrola úklidu pokojů

9:30 - léčebný a sportovní program

Vedoucí mají připravený pestrý program, zaměřenýjak na zdravotní stránku dítěte,atak na rozvoj fyzického a psychického zdraví. Učastníci ozdravného pobytu setěmito soutěžemi učí spolupracovat s ostatními, učí se komunikovat a soutěžit fairplay, zároveň mají všechny tyto aktivity pozitivní vliv na jejich zdraví. Při všechaktivitách dbají členové pedagogického doprovodu. zdravotní sestra a lékař naplnění pitného režimu.

12:30 - oběd splňující požadavky objednatele, včetně pitného režimu.
13:30 - odpolední klid a relaxace.

15:15 -

odpolední přesnídávka splňující požadavky objednatele, včetně pitnéhorezrmu

15:30 - odpolední program

18:00 - večeře splňující požadavky objednatele, pitný režim

19:00 - večerní program - kulturní a zábavní část dne

20:45 - osobní hygiena a příprava ke spánku
21:00 - večerka

ř* Stránka 21 z 22



Program ozdravného pobytu dětí s doprovodem ZZ

Neděle :

Pondělí: dopoledne:

odpoledne:

Úterý : dopoledne:

odpoledne:

Středa :

Čtvrtek: dopoledne:

odpoledne:

Pátek: dopoledne:

odpoledne:

Sobota! Neděle :

Pondělí:

Úterý : dopoledne:

odpoledne:

Středa : dopoledne:

odpoledne:

Čtvrtek: dopoledne:

odpoledne:

Pátek : dopoledne:

odpoledne:

příjezd, organizační pokyny

dechové cvičení
, vstupní lékařské prohlídky

procházka po okolí, večerní pohádka

dechové cvičení

bazén/sauna.

cvičení pro maminky v čase animačního programu pro děti.
večerní pohádka

Celodenní výlet :dle výběru lnapř. návštěva Belianskej jeskyně] ,

animační program pro děti, večerní pohádka

dechové cvičení

bazén/sauna.

cvičení pro maminky v čase animačního programu pro děti,

večerní pohádka

dechové cvičení

opékání buřtů v přírodě

Volný program

Celodenní výlet : dle výběru /např. do muzea lidové vesnice Pribiíina/

Sobota: odjezd

cvičení pro maminky v čase animačního programu pro děti,

večerní pohádka

dechové cvičení

bazén/sauna, beseda s lékařem

dechové cvičení

jízda na koních.

cvičení pro maminky v čase animačního programu pro děti,
večeml pohádka

dechové cvičení

bazén/sauna, animační program pro děti, večerní pohádka

dechové cvičení

výstupní lékařské prohlídky

karneval + diskotéka, večerní pohádka

Program LOP je orientační. Body programu se mění podle aktuálního vývoje počasí a.

možnosti dopravy v případe celodenních výletů.

Stránka 22 z 22


